® 101 A
&' HAKPOL

7

o
1995 - 2006
Mercedes
Sprinter Cat.No.  M/012
Stopien 3550/4025
r e20 | e20794/20*0150*00

0= J D- 16,05kN

D (kN) = =———— x0,00981

‘®i®©') d\

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail. office@imiola.pl, www.imiola.pl




Rys. 25a

65°
45° __ .
1 ‘100max
r:ﬁ'r? 321"”” 55 min:‘ 250 max.
55 F \: —_— < °T K
min. 'f_"
45°
min.
45 420

Nalezy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

350

&)

Rys. 25b
/
15° max.
100 max.|
30° max.
: B
75
min. . R 14.5 max.
1 -—-—t—%
75 g n R 40 max.
min.
3 B
30° max.

L’espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla Srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

(Qrokm —==— (G}1000Km

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften



Nakretka M12 ; Nut -
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer (@/ -
Podkt. okr. 936x D13x 3 ; Plain Washer -7 R R

Nakretka M16 ; Nut
Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer
Podkt. okr. 17,0 ; Plain Washer

Sruba M12x90-8.8

; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M16x45-8.8 ; Bolt

Sruba M10x25-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. ©30x 210,5x 3, Plain Washer
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

F

Nakretka M12; Nut

M16x45 2
M12x90 8
M12x40 8
M10x25 1
M16 2
M12 16
M10 1
036xD13x3 8

@30x210,5x3 1

17 2
13 8
16,3 2
12,2 16
10,2 1




seeLLesorare 19 9O0Z-G66L PO GZOK/0SSE UBI0]S JSIULIAS SapaIByy
eyiepw

v €2 ejeufoyd “Aseimoy || L-96
TO0dAYH

"4 7:77774

NN ‘2L exeIyeN

J8ysep buds ' 70} z81ds ppod
18YSef Uleld ' € XG0LD X06@ 14O PIpod
jog ‘ 8'§-6zX0LW eqnis

Jjog - 8'8-GrX9LN eqng vV
¢ Pld \

v Pld

Jjog ' 8°8-0¢XZLN eqnIg

Jjog ! 9°9-06X, eqni
/0 - 8'8-06XCLN eqnis T

cLom

Amobojerey iN

I hd 3

18ysep Uleld . 0/ YO Ppod
Jaysep) buuds  £‘9) zaids ppod

NN 9N eyiéieN

J8ysep Uleld ‘€ XELD X9ED IO PpOd
J8ysep bulds ' z'z| z8ids ppod

NI ZLN EYIaiyeN



/

Odkreci¢ koto zapasowe. \
Poprzez otwory w ramie (pkt. 1) przykrecic lekko elementy C i D do bokéw podtuznic
srubami M12x90 8.8 wykorzystujac podkitadki.

Do elementéw Ci D przykrecic belke zaczepu A srubami M12x40 8.8 (pkt 2).

Do belki zaczepu A przykreci¢ kule sSrubami M16x45 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem wg tabeli.

Podtaczyc¢ instalacje elektryczna.

Przykreci¢ koto zapasowe.

\_
.

/L

Unscrew the spare wheel.

Screw slightly the elements C and D to the sides of the metal clamps, through the holes
in the chassis (point 1), with bolts M12x90 8.8 using washers.

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 2).

Fix the ball to the main bar A with bolts M16x45 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

Screw the spare wheel.

N\
/:

J

Dévisser la roue de rechange.

A travers les trous dans le cadron (point 1) visser légérement les éléments C et D aux bords des
longerons, en utilisant les boulons M12x90 8.8 et les rondelles.

Serrer la poutre du crochet A aux éléments C et Davec les boulons M12x40 8.8 (point 2).

Visser le crochet d'attelage a la poutre du crochet A en utilisant les

boulons M16x45 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Raccorder le circuit électrique.

Monter la roue de rechange. /

Das Ersatzrad abschrauben.

Durch die Offnungen im Gestell (Punkt 1) die Tragteile C und D an die Lingstrigerseiten mit den
Schrauben M12x90 8.8, mit den Unterlegscheiben locker anschrauben.

An die Tragteile C und D den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 2) anschrauben.

An den Querbalken A die Kugel mit den Schrauben M16x45 8.8 anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Elektroinstallation anschlie3en.

Das Ersatzrad einbauen. /

Desenroscar la rueda de repuesto. \
A través de los orificios del marco (punto 1), atornillar ligeramente las piezas en Cy D en los lados de
los largueros con los tornillos M12x90 8.8.

Atornillar la viga de la bola de remolque A alos elementos C y Dusando tornillos M12x40 8.8 (punto
2).

Atornillar la bola a la engange A.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica.




D36x@13x3 x8

\ M12 x8










	M.012 j.pdf
	Strona 1




